

# Årsredovisning

för

## Clarab Bygg & Montage Aktiebolag

559424-0995

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Philip Ljungqvist, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Clarab Bygg & Montage Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet, montageverksamhet med fönster, balkonger och solcellspaneler. Företaget har sitt säte i Mariestad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har minskat sin omsättning då efterfrågan på solceller minskat. Bolaget har under året inriktat verksamheten på montagearbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 896	4 464
Resultat efter finansiella poster	-143	2
Soliditet (%)	5,9	7,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 316	<b>26 316</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 316	1 316	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		222 500	0	<b>222 500</b>
Årets resultat			-222 566	<b>-222 566</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>221 184</b>	<b>-219 934</b>	<b>26 250</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 222 500 kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	223 816
årets förlust	-222 566
	<b>1 250</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 250
	<b>1 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-01  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 895 892	4 463 965
Övriga rörelseintäkter		179 099	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 074 991</b>	<b>4 463 965</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-275 660	-2 087 849
Övriga externa kostnader		-880 168	-1 888 077
Personalkostnader	2	-858 197	-484 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 266	0
Övriga rörelsekostnader		-77 266	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 188 557</b>	<b>-4 460 597</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 566</b>	<b>3 368</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 893	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 173	-1 361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 280</b>	<b>-1 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 846</b>	<b>2 008</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-222 846</b>	<b>2 008</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		280	-692
<b>Årets resultat</b>		<b>-222 566</b>	<b>1 316</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 001 484	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 001 484</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 001 484</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		239 364	246 766
<b>Summa varulager</b>		<b>239 364</b>	<b>246 766</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 999	20 160
Övriga fordringar		14 965	3 943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	33 847
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 964</b>	<b>57 950</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 545	45 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 545</b>	<b>45 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>528 873</b>	<b>349 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 530 357</b>	<b>349 905</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		223 816	0
Årets resultat		-222 566	1 316
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 250</b>	<b>1 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 250</b>	<b>26 316</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		80 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		690 687	0
Övriga skulder		0	264 505
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>690 687</b>	<b>264 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		28 857	0
Övriga skulder		674 563	59 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>733 420</b>	<b>59 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 530 357</b>	<b>349 905</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 098 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 098 750</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-97 266	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-97 266</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 001 484</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	506 175	
	<b>506 175</b>	

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 736 815 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	690 687	
	<b>690 687</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 128	
	<b>46 128</b>	

Mariestad 2025-06-30

*Philip Ljungqvist*  
Philip Ljungqvist